
UCHWAŁA NR LXXIII/505/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z parkingu funkcjonującego w  systemie parkuj i jedź 
(P+R) w Stęszewie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje. 

§ 1. Określa się Regulamin korzystania z parkingu funkcjonującego w systemie parkuj i jedź (P+R) 
w Stęszewie. 

§ 2. Regulamin parkingu funkcjonującego w systemie parkuj i jedź (P+R) w Stęszewie  zwany dalej 
Regulaminem, określa zasady organizacji i użytkowania parkingu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
zlokalizowaną w obrębie węzła przesiadkowego, którego właścicielem jest Gmina Stęszew zwana dalej 
„Zarządcą”. 

§ 3. Parking jest: 

1) parkingiem publicznym, niedozorowanym, bezpłatnym oraz monitorowanym; 

2) dostępny jest dla osób korzystających z transportu kolejowego lub innego transportu zbiorowego; 

3) przeznaczony dla samochodów osobowych, motocykli i rowerów. 

§ 4. Miejscem parkingowym jest wydzielona powierzchnia na terenie parkingu przeznaczona na 
parkowanie pojazdu. 

§ 5. Parking objęty jest monitoringiem wizyjnym i oznaczony tablicą informującą o zainstalowanym 
systemie. 

§ 6. 1. Parking jest czynny całą dobę, 7 dni w tygodniu. 

2. Zarządca w uzasadnionych przypadkach może podjąć decyzję o czasowym zamknięciu parkingu, lub 
wyłączeniu części jego powierzchni z użytkowania. 

3. Użytkownik chcący opuścić parking powinien zatrzymać pojazd w wyznaczonym miejscu przed zaporą 
wyjazdową, zbliżyć do czytnika i zeskanować bilet "Parkuj i Jedź". 

4. Podczas wjazdu i wyjazdu z Parkingu, Użytkownik zobowiązany jest do zatrzymania Pojazdu, 
poczekania na całkowite otwarcie się zapory wjazdowej (wyjazdowej), a następnie przejechania bez 
zatrzymywania się pod otwartą zaporą. 

§ 7. 1. Na terenie Parkingu:  

1) zabronione jest parkowanie pojazdów poza miejscami wyznaczonymi do parkowania; 

2) parkowanie rowerów dozwolone jest wyłącznie w miejscach wyznaczonych do tego celu; 

2. Na terenie Parkingu obowiązuje zakaz wjazdu pojazdów: 

1) przewożących materiały łatwopalne, żrące, wybuchowe oraz inne podobne materiały i substancje mogące 
stworzyć zagrożenie dla osób i mienia; 

2) z naczepami i przyczepami; 

3. Użytkownik Parkingu we własnym zakresie zabezpiecza swój pojazd przed kradzieżą. 

4. Na jednym miejscu parkingowym wyznaczonym dla samochodów osobowych dozwolone jest 
parkowanie dwóch motocykli. 

5. W przypadku pozostawienia pojazdu na terenie Parkingu poza miejscem przeznaczonym do parkowania, 
pojazd zostanie odholowany na koszt właściciela pojazdu. 

§ 8. Na terenie Parkingu zabronione jest: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



1) parkowanie na jezdni manewrowej, na placu do zawracania, na chodnikach i ciągu pieszo-rowerowym, na 
innych miejscach do tego nie przeznaczonych, a także parkowanie w sposób utrudniający korzystanie 
z Parkingu; 

2) prowadzenie wszelkich form sprzedaży, w tym: ustawianie stoisk handlowych, stołów, namiotów; 

3) umieszczanie jakichkolwiek ogłoszeń, reklam, plakatów, szyldów itp.; 

4) jazda na rolkach, deskorolce lub hulajnodze; 

5) parkowanie pojazdów z nieszczelnymi układami powodującymi wycieki. 

§ 9. W przypadku naruszenia przez Użytkownika postanowień niniejszego regulaminu Zarządca może 
zastosować środki niezbędne dla przywrócenia stanu zgodnego z regulaminem, w tym również poprzez 
usunięcie pojazdu z Parkingu. 

§ 10. Wszelkie informacje, zapytania bądź uwagi związane z korzystaniem z Parkingu należy kierować na 
adres Zarządcy – Stęszew ul. Poznańska 11. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIII/505/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12


		2023-11-02T10:22:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




